

Dodatok č. 1. ku Kúpnej zmluve č. ZOD 2010 3 TSK

uzatvorenej podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka (zákon 513/1991 Zb. v znení platných predpisov) a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení platných predpisov.

I.**Zmluvné strany a ich štatutárni zástupcovia**

1.1 Kupujúci: Trenčiansky samosprávny kraj,
K dolnej stanici 7282/20A,
911 01 Trenčín
Zastúpený: MUDr. Pavol Sedláček, MPH, predseda TSK
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu : 7300077001/5600
Zástupca pre technické otázky : Daniel Križko

(ďalej len kupujúci)

1.2 Predávajúci: tnTEL, s.r.o.
Zlatovská 31
911 75 Trenčín
Zastúpený : Ing.Peter Kútny
Bankové spojenie: ČSOB, a.s. pob. Trenčín
Číslo účtu : 4011754172/7500
IČO: 36319449
DIČ: SK2020178556
Registrácia : Obchodný register vedený Obvodným súdom Bratislava 1,
Odd. Sro., vložka č. 12775/R
Zástupca pre technické otázky: Igor Červenec ,vedúci technického oddelenia, 032/7444555

Účastníci Kúpnej zmluvy č. ZOD_2010_3_TSK sa v súlade s jej článkom XVI. záverečné ustanovenia, vzájomne dohodli na tomto Dodatku č. 1 k tejto Kúpnej zmluve. Projekt ROP „Rekonštrukcia a modernizácia ako cesta zvýšenia kvality vzdelávania v SPŠ Myjava“.

II.**Predmet dodatku**

Predmetom dodatku je úprava článku VI. Cena predmetu zmluvy a prílohy č.1 Kúpnej zmluvy č. ZOD_2010_3_TSK nasledovne :

VI.**Cena predmetu zmluvy**

6.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov za predmet zmluvy na nasledujúcej zmluvnej cene:

Cena bez DPH 12.391,25 Euro

DPH 20% 2.478,25 Euro

Cena vrátane DPH 14.869,50 Euro

(slovom: štrnásťtisícosemstošesťdesiatdeväť eur a päťdesiat centov), ktorá je maximálna, t.j. neprekročiteľná.

Cena tovaru sa mení na základe zmeny vyplývajúcej z novely zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platnej od 1. 1. 2011.

6.2 Cena predmetu zmluvy je v eurách a zahrňuje DPH, clo, poistné, dovoznú prirážku a náklady spojené s obstaraním.

6.3 Celková cena za dodávku v členení podľa položiek predmetu zmluvy s DPH ako aj bez DPH za tovar a služby je špecifikovaná v prílohe č. 1 zmluvy.

6.4 Úprava celkovej ceny predmetu plnenia nie je možná.

Cenová ponuka

Item no.:		Jedn.	Počet	Mat. cena bez DPH €	Celkom mat. €
1	HP Elite 7000 MT i5750/ 2G/ 500/ RW/ G210/ 22v1/ W7ProXP	ks	15	560,05	8 400,75
2	22" LCD Acer P225HQbd -50 000:1, 5ms, DVI	ks	15	136,85	2 052,75
3	DLP Proj. BenQ MP670 - 3200Ansi, XGA, HDMI + stropná konzola	ks	1	695,75	695,75
4	Systém interaktívnej tabule e-Beam Complete USB	ks	1	1 242,00	1 242,00
Celková cena materiálu					12 391,25 €

Cena bez DPH

12 391,25 €

DPH 20%

2 478,25 €

Celkom s DPH

14 869,50 €

Záverečné ustanovenia

Ostatné náležitosti zmluvy zostávajú nezmenené. Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z toho dva (2) výtlačky pre zhotoviteľa a dva (2) pre objednávateľa.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia na internetovej stránke TSK podľa platnej právnej úpravy od 1. 1. 2011 v Slovenskej republike. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tohto zmluvného dodatku v lehote do troch mesiacov od jeho uzavretia, platí, že k uzavretiu dodatku nedošlo zo zákona. Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy č. ZOD_2010_3_TSK uzatvorenej dňa 30. apríla 2010.

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

Dňa: 14.03.2011

Dňa: 14.03.2011



MUDr. Pavol Sedláček, MPH
predseda Trenčianskeho samosprávneho kraja

Ing. Peter Kútny
konateľ tnTEL, s.r.o.

transmission networks & Telecommunication
tnTEL, s.r.o.
Zlatovská 31, 911 73 Trenčín
IČO: 36 319 449, IČ DPH: SK202017055